

### Dodavatel:

## made with s.r.o.

Dlouhá 237  
56902 Březová nad Svitavou  
Česká republika



### Kontaktní údaje:

+420732222626  
[info@barevnaskola.cz](mailto:info@barevnaskola.cz)  
[www.barevnaskola.cz](http://www.barevnaskola.cz)

### Kontaktní osoba:

Patricie Jelínková  
[patricie@barevnaskola.cz](mailto:patricie@barevnaskola.cz)

### Odběratel:

## Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace

Kotlářská 655/4  
60200 Brno  
Česká republika  
IČ: 44993978

### Kontaktní osoba:

Mgr. Bc. Libor Zřídka Veselý  
549 121 093  
[libor.zridkavesely@kotlarska.cz](mailto:libor.zridkavesely@kotlarska.cz)

Vystaveno: 1.12.2020

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Polepy schodů - folie - 215 x 10	41 [1ks]	379,00 Kč	15 539,00 Kč	21 %	18 802,19 Kč
Panák anglický - Mr.English	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	21 %	5 445,00 Kč
Stopy - písmena	1 [1 ks]	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč	21 %	2 407,90 Kč
Stopy -čísla	1 [1 ks]	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	21 %	1 512,50 Kč
Jazyková hra - angličtina 2	1 [1 ks]	6 901,00 Kč	6 901,00 Kč	21 %	8 350,21 Kč
Krokovací pás - 1-20	1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	21 %	5 082,00 Kč
mapa - podlahový polep 250x160	1	7 040,00 Kč	7 040,00 Kč	21 %	8 518,40 Kč
podlahový polep na míru - 310x80	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	21 %	6 655,00 Kč
Doprava	18	8,00 Kč	144,00 Kč	21 %	174,24 Kč
Práce	6	500,00 Kč	3 000,00 Kč	21 %	3 630,00 Kč

### Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	50 064,00 Kč	10 513,44 Kč

**Konečná cena: 50 064,00 Kč**  
**Konečná cena vč. daně: 60 577,44 Kč**